MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - ERRATA – Tomada de Preços nº 19/2023; Processo nº

352/2023; Edital nº 198/2023; cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE COLETA, TRANSPORTE,

TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA DE

RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B e E produzidos nas

Unidades de Saúde do Município de Guaíra - SP torna público para conhecimento dos

interessados em geral, que no comunicado do Diario Oficial do Municipio – Edição n°

1968 - pag. 23, publicado em 20 dezembro de 2023 constou  “A disputa de lances será

dia 10 (dez) de dezembro de 2023” leia-se o correto: “A disputa de lances será dia 10

de janeiro de 2024”. Permanece inalterado o restante do documento. Guaíra/SP, 21 de

dezembro de 2023 – ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR – Prefeito.